d’argen trenta sous, hueyt deniers. 

Item Johan, filli de la Johaneta Chaussenda, tres cartoneyras et dimeya de fromen. Item 

plus de segeal trenta et dous cartoneyras. Item plus de sivada trenta et tres ras. Item plus 16 

d’argen quaranta s. tornes. 

Item plus Laurença, fermessa de Godet, quatre cartoneyras et dimeya de segeal. Item plus 

dos ras de sivada. Item vacat. 

Item Johan Chaussenda, dos cartoneyras et dimeya de blat, de sivada tres ras. Item vacat. 20 

Somma de fromen : set cartoneyras et dimeya. Somma de segeal : quatre sesteiras et dous 

cartoneyras. Somma de sivada : LXVI ras, fors aquo que vaca. Somma d’argen : quatre 

lieuras, hueyt sous et dimiey. Item quatre gallinas entre teout en diversas partidas.
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VenteMontrevel 

[Vente par Pierre de Montrevel de céréales à l’Hôpital du Puy. 1417, 8 mai] 

In Filio nomine qui humanam de-nichilo condidit naturam cujus nomine sit benedictum. 

Amen. Noverint universi et singuli presentes pariter et futuri hoc presens publicum 

instrumentum inspecturi visuri, lecturi [2] ac etiam audituri ex anno ab Incarnatione 

ejusdem Domini millesimo quadringentesimo decimo septimo et die octava mensis maii 

serenissimo principe domino Karolo Dei gratia Francorum rege regnante et reverendo 

in Christo Patre [3] et Domino domino Helia eadem gratia aniciensi episcopo et Vallavie 

comite existente, in presentia mei Andrea Girardi clerici notarii Aniciensis regia publici 

et testium subscriptorum ad-infrascripta audienda vocatorum et rogatorum, constitutus 

[4] personaliter providus vir Petrus de Monte Revello burgensis Anicii habitator loci d-

Espaleto parrochie Sancti Marcelli ipse Anicium Aniciensis diocesis non cohactus, non 

deceptus, non vi, non dolo, arte, metu, ingenio, errore, timore [5] vel favore alicujus in 

hoc facto per aliquem circumventus seu seductus sed gratia et ex-sua certa scientia et 

spontanea voluntate sua motus et ductus ut dixit pro se et suis heredibus et successoribus 

universis et singulis quibuscumque suo-[6]-que et eorum nominibus et pro ipsis et pro 

suis negotiis per agendis vendidit, cessit, concessit et titulo pure perpetue per_ficere firme 

valiture venditionem sive ipsam revocando seu anullando meliori modo via et forma [7] 

quibus de jure potuit et debuit et quelibet perpetua venditio valere potest tradidit seu quasi 

venerabilibus et honorabilibus viris dominis Johanni de-Benne precentori et Johanni de-

Vacharessus canonicis ecclesie [8] cathedralis Beate Marie Anicii magistris humilis